

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۰ جون ۲۰۲۰

تکرار یک ادعا: باز هم پوچاق خربوزه!!

دوشنبه - ۰۹ سرطان ۱۳۹۹ - کابل: « در ایالات متحده امریکا نیروهائی وجود ندارد که با مسأله خروج از افغانستان هیچ گونه دلچسبی نداشته باشد. آنها تلاش دارند شکست خود در افغانستان را با اظهارات بی اساس توجیه کنند». جملاتی که در بالا از نظرتان گذشت، مربوط است به "ضمیر قابلوف"، نماینده خاص وزارت خارجه روسیه فدرال که از جانب سخنگوی وزارت خارجه نیز بر آن تأکید صورت گرفت. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه داریم:

۱- آنچه را امروز "قابلوف" به امریکائی ها نسبت می دهد و ادعا دارد که آنها شکست شان را در افغانستان با به میان کشیدن پای روسیه و بقیه کشور ها می خواهند توجیه نمایند، در واقع تکرار همان جملاتیست که زمانی امریکائی ها در مورد خودشان یعنی شکست مفتضحانه شوروی متوقفا در افغانستان، در پاسخ به ادعا های مداخله غرب در افغانستان مطرح می نمودند.

۲- هرگاه واقعیت ها همان طوری که هستند دیده شوند نه آن طوری که بینندگان می خواهند، برای هر ناظر بیطرف و با وجدانی این نکات قابل انکار نیست:

* - حین مقاومت افغانها علیه تجاوز اشغالگرانه سوسیال امپریالیسم شوروی متوقفا، "مقاومت رسمی" که به مرور به عمده ترین بخش مقاومت ارتقاء یافت، مطلقاً به کمکهای بیدریغ تمام بلوک ضد شوروی از امریکا، انگلیس و مجموع اروپا گرفته تا پاکستان، ایران، کشورهای عربی، چین و جمیع ارتجاع عرب برخوردار بودند.

* - از زمانی که امپریالیسم امریکا و بقیه اشغالگران متحد آن بر افغانستان لشکر کشیده و با به خون کشانیدن مردم آن، کشور را اشغال نموده اند، جناح های مختلف مقاومت مسلح ضد امریکائی در غیاب نیروهای ملی و انقلابی و در پیوند تنگاتنگ با کشورهای پاکستان، ایران، روسیه و چین و با تکیه بر اکمالات مالی، لوژستیک و نظامی آنها، توانسته اند در بطن به کجراه و به انحراف کشانیدن مقاومت ملی همگانی، برای نیروهای اشغالگر مشکل ساز بگردند.

۳ - آنچه در بیان این واقعیت هم دیروز مهم بوده و هم امروز مهم است و نباید هیچ گاهی فراموش گردد و یا به آن کم بها داده شود، حد و اندازه تأثیر گذاری این کمکهاست. یعنی بیان و دیدن این کمکها هر چند واقعیت دارد، مگر تمام واقعیت را بیان نمی دارد بلکه صرف یک بخش و چه بسا بخش کوچگ و فرعی آن را بیان می دارد.

یعنی در حالی که هم دیروز و هم امروز از جانب نیروهای اشغالگر و رقبای آن کوشش می شد و می شود تا به نقش خود شان و کمکهای شان بهای بیشتر از حد قابل شده، کار را بدانجا بکشانند که گویا مقاومت قهرمانانه و جانبازانه خلق زنجیر گسل ما، هیچ نقشی در شکست قدرت های اشغالگر نداشته شکستهای مقتضاحانه و زانو زدن های آنها به علت "پوچاق خربوزه حریف امپریالیستی آنها بوده"، واقعیت قضیه آن است که اساس، پایه و مبنای شکست اشغالگران، همان اراده تسلیم ناپذیر و مقاومت ظفرمند خلق ما بوده است که اشغالگران را به زانو در آورده است؛ یعنی در صورتی که اراده تسلیم ناپذیر خلق ما وجود نمی داشت و خلق ما حاضر نمی شد چنان قهرمانانه و جانبازانه علیه تجاوز و اشغال برزمد، نه سلاح و بقیه امکانات نظامی قدرت های رقیب توان نابودی نیروهای اشغالگر را داشت و نه هم سگان دست آموز آنها دیروز در وجود مقاومت رسمی و امروز در وجود طالب و داعش.

۴- و اما این که قدرت های اشغالگر چرا هم دیروز و هم امروز، اراجیف یک دیگر شان را به تکرار می خواهند به خورد مردم ما دهند، کاملاً تلاش آنها در استفاده ابزاری از کلیت مقاومت را بازگو می نماید. چه آنها دیروز توانستند به همین شیوه و با عمده ساختن نقش خودشان و بزرگ نشان دادن مزدوران شان، دستاورد تاریخی خلق ما را ربوده، پیروزی خلق ما از آن خود معرفی بدارند و به همان اساس، پیروزی نظامی مردم ما را به شکست سیاسی و ادامه انقیاد در فضای دیگری منتج نمایند. امروز رقبای آنها سخت در تلاش اند تا باز هم با بزرگ نمایاندن نقش خود شان و مزدوران شان یک بار دیگر، با سرقت پیروزی مردم، امکان به انقیاد کشیدن کشور و مردم ما را توسط عمال شان فراهم نمایند.

هموطنان گرامی!

سلاح به هر اندازه که عصری و پیشرفته گردد، برای استفاده از آن سرانجام به انسانی نیازمندی وجود دارد که از آن استفاده نماید، یعنی بدون انسان صاحب اراده، مصم و جانباز موجودیت هزاران دیپو و گدام تسلیحاتی نمی تواند یک وجب خاکی را از تصرف اشغالگران بیرون آورد. از همین رو به نیروی خود باور مند باشیم و در دام تبلیغات کشور های اشغالگر نیفتیم. این را بدانیم در صورتی که ما همه دست در دست یک دیگر دهیم و با اراده خلل ناپذیر برای آزادی کشور و رفاه مردم ما وارد میدان شویم، هیچ سلاحی جلو ما را گرفته نخواهد توانست.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشاندۀ می باشد!

سرکها ما را می طلبند!